
 
 

      ISTITUTO  COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail:  csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it -  

Sito WEB: icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 
Prot. n. 3842/VI-2       Roggiano Gravina, 15/06/2023 
 
 
 

Al D.S.G.A. dell’Istituto 
       Al Consiglio d’Istituto 
       Agli Atti dell’Ufficio    
       S E D E 
 
 
OGGETTO:  Determina di liquidazione delle spese postali mese di Aprile 2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto Il D.I. n. 129/2018 Regolamento concernente le Istruzioni sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche; 

Vista la fattura elettronica n.1023145390 del 01/06/2023, assunta al prot. n.3557-VI-2 del 
05/06/2023; 

Accertato l’esclusivo uso d’ufficio del servizio espletato dalle Poste Italiane SpA per il mese di Aprile 
2023; 

 

Vista la regolarità della fornitura; 
 

Vista  l’indifferibilità della spesa e la disponibilità finanziaria per la copertura della stessa a 
carico dell’Attività: A02 /06“FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO D’ISTITUTO” –  
Tipo 05 – Conto 01 – S/Conto 01 – dell’es. fin. 2023; 

 
 

DISPONE 
 
 

la liquidazione a favore delle POSTE ITALIANE S.p.A. – mediante versamento sul c.c.p. n. 
IT27H0760116300000000487892 intestato a “Poste Italiane SpA – Area Logistica Territoriale 
Calabria – Incassi Conti Credito – della somma di € 6,56 a saldo fattura elettronica n.1023145390 
del 01/06/2023 (Mod. 105 – Conto Contrattuale n. 30695847-001 – relativo al mese di Aprile 2023) 
mediante imputazione a: 
Attività A02-06 “Funzionamento Amministrativo Istituto – Aggr. 05 –Conto 01 – Sottoconto 01  
in conto Competenza del Programma Annuale per l’es. fin. 2023 per: rimborso spese postali mese 
di Aprile 2023.  

 

 
Il Direttore dei S.G.A. è autorizzato a dare immediata esecuzione al presente Dispositivo. 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-06-15T10:33:43+0200
	GLLRSN59A47A240W




